关于江门市建筑业协会

工程建设监理委员会领导机构组成人员的报告

党支部书记 叶成林
尊敬的刘会长、各位副会长：

为进一步推动我市建筑业在工程建设监理领域的规范化、专业化发展，依据江门市建筑业协会会长办公会、理事会及会员大会审议通过的《关于拟成立江门市建筑业协会工程建设监理委员会的报告》相关要求，江门市建筑业协会工程建设监理委员会于 2025 年 8 月 18 日召开了会员大会。经过严谨有序的选举流程，大会以无记名投票方式选举产生了由监理委员会会长、副会长、秘书长以及理事共同构成的领导机构。现将当选成员单位报告如下（详见附件），请予以审议。

江门市建筑业协会
2025年12月20日
附件：
江门市建筑业协会工程建设监理委员会理事会组成单位

	序号
	当选单位名称
	理事会职务

	1
	江门市建设监理顾问有限公司
	会长

	2
	江门市安厦建设监理有限公司
	副会长

	3
	江门市新会区冈州工程建设监理有限公司
	副会长

	4
	鹤山市工程建设监理有限公司
	副会长

	5
	江门市天纳建设工程监理有限公司
	副会长

	6
	广东重工建设监理有限公司
	副会长

	7
	广东省城规建设监理有限公司
	理事

	8
	广东海外建设咨询有限公司
	理事

	9
	江门市大方园建设工程监理有限公司
	理事

	10
	广东铧建设计有限公司
	理事

	11
	广东省建东工程监理有限公司
	理事

	12
	广东工程建设监理有限公司
	理事

	13
	广东省建筑工程监理有限公司
	理事

	14
	江门市建筑业协会秘书处
	秘书长